

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Опытный завод «Паксистем» (АО «Опытный завод «Паксистем»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	36	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	36	0	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Основное																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер по эксплуатации, ремонту автотехники и грузопользовательных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



7		Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
8		Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
9		Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
10		Бухгалтер по расчетам с контрагентами и учету денежных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
11		Начальник бюро МПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
12		Начальник отдела по работе с кадрами и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
13		Инженер по охране труда, окружающей среды и ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14		Начальник производства гофрокартона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
15		Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
16		Начальник производственно-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
17		Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А		Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А (18А)		Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А (18А)		Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
21		Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
22		Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
23		Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Хозяйственная группа																												
24		Уборщик производственных и служебных помещений 1 этаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
25		Уборщик производственных и служебных помещений 2 этаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
26		Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по эксплуатации, ремонту автотехники и ГИМ																												
27		Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А		Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А (28А)		Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
30		Водитель специализированного автопогрузчика с захватом	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
31		Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
32		Подсобный рабочий по территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа режима																												
33		Дежурный по заводу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
34		Дежурный по КПШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственно-технологический отдел																												
Сбыт и хранение готовой продукции																												
35А		Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
36А (35А)		Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
37А (35А)		Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
38		Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	

№	ФИО	Должность	Подпись	Дата	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший кладовщик склада готовой продукции		-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
40	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряд		2	-	3.1	-	-	2	-	3.1	Да

Паросиловое хозяйство

Дата составления: 13.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Крупин Андрей Евгеньевич

13.03.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сборочно-заготовительного производства

Патрикеев Вадим Евгеньевич

13.03.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Мастер по эксплуатации, ремонту авто-техники и грузоподъемных механизмов

Румянцев Евгений Николаевич

13.03.2023

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971

Вустина Ксения Александровна

13.03.2023

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Опытный завод «Паксистем» (АО «Опытный завод «Паксистем»)

Таблица 1

Наименование Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
		всего	численность	всего	численность	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1		2	3	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		24	24	0	0	0	0	23	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)		24	24	0	0	0	0	23	1	0	0	0
из них женщин		3	3	0	0	0	0	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Основное																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1		-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Машинист гофроагрегата 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Машинист гофроагрегата 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Машинист гофроагрегата 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Машинист гофроагрегата 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Машинист гофроагрегата 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Машинист гофроагрегата 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинист машины приготовления клея 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Машинист печатно-высекательного	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9А (8А)	агрегата(бригадир) - 5 разряд Машинист печатно-высекательного агрегата(бригадир) - 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Машинист машин по производству изделий из бумаги - 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Машинист машин по производству изделий из бумаги - 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь — наладчик технологического оборудования — 3 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Прессовщик картона - 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	* Электромонтажник - наладчик — 6 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электросварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Слесарь механосборочных работ — 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Слесарь механосборочных работ — 5 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Токарь — 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Фрезеровщик — 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Наладчик станков с ЧПУ — 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-механик — 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Резчик на пилах, ножовках, станках — 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Крупин Андрей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

06.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства гофрокартона

(должность)

(подпись)

Сергеев Денис Викторович

(Ф.И.О.)

06.09.22

(дата)

Инженер по специальной оценке условий труда

(должность)

(подпись)

Румянцев Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

06.09.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2971

(№ в реестре)

(подпись)

Вустина Ксения Александровна

(Ф.И.О.)

05.09.2022

(дата)





	полуавтоматических линий и установок																			
6А (5А)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет
7А (5А)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет

Дата составления: 04.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
АО "Опытный завод "Паксистем"

(должность)

Круplin Андрей Евгеньевич

(Ф.И.О.)

04.02.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства гофрокартона  
АО "Опытный завод "Паксистем"

(должность)

Сергеев Денис Викторович

(Ф.И.О.)

04.02.22  
(дата)

Мастер по эксплуатации, ремонту авто-  
техники и грузопользованных механизмов,  
ответственный за охрану труда АО  
"Опытный завод "Паксистем"

(должность)

Румянцев Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

04.02.22  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268

(№ в реестре экспертов)

Горолова Елена Борисовна

(Ф.И.О.)

04.02.2022  
(дата)